
 
 

 

 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE QUILOMBO 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Processo Adm. Nº.: 03/2024      Dispensa de Licitação nº 03/2024 

 

Objeto: PARTICIPAÇÃO NO CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA 

CATARINA – CINCATARINA. 

 

O Prefeito Municipal de Quilombo - SC, torna pública a Dispensa de Licitação para 

participação no Consórcio Interfederativo Santa Catarina - CINCATARINA, que tem como 

objetivo realizar licitações compartilhadas em favor do ente federativo consorciado, 

acompanhar a execução, bem como proceder à aquisição, administração ou gestão 

compartilhada de bens e serviços de interesse dos entes da federação consorciados, inclusive 

para a execução de ações ou programas Federais e Estaduais transferidos ou conveniados com o 

município, conforme Termo de Uso de licitações compartilhadas do CINCATARINA – 

TU213/02, Resolução 0148/2023, conforme Lei Municipal nº 2.809/2012 de 12/12/2019, 

referente aos meses de janeiro a junho/2024.  

 

 

Fundamento Legal: Lei nº 14.133/2021, art. 75: inciso XI. 

 

EMPRESA: CONSÓRCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATARINA 

 

VALOR: R$ 31.452,00 (Trinta e um mil quatrocentos e cinquenta e dois reais) 

 

 

QUILOMBO, 15 de janeiro de 2023. 

 

 

 

SILVANO DE PARIZ 

Prefeito Municipal 

 

 

 
 

 

 


		2024-01-15T14:50:05-0300
	SILVANO DE PARIZ:57999872920




